
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Šenov u Nového Jičína

Dukelská 245, 742 42 Šenov u N. J.
tel.č.: 556 707 952 | e-mail: obec@senovunovehojicina.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 34 Rady obce Šenov u Nového Jičína

konaná dne 18. 3. 2024 v Obecní úřad Šenov u Nového Jičína od 15:15 hod.

1/34R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  program  34.  schůze  rady  obce.  Určuje
zapisovatelku Petru Majkusovou a ověřovatele zápisu Bc. Milana Hrušku.

2/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. STAV/002/2024 mezi
Enado, s.r.o., *** a obcí Šenov u Nového Jičína na stavební akci „Instalace FVE bytový dům
na  ulici  Česká“.  Zhotovitel  byl  vybrán  na  základě  výběrového  řízení.  Cena  díla  je
677 260,00 Kč bez DPH.

3/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. STAV/003/2024 mezi
obcí Šenov u Nového Jičína a FABRIKEM MORAVA s. r. o., *** na stavební akci "Nástavba ZŠ
Šenov u Nového Jičína - specializované učebny". Zhotovitel byl vybrán na základě výběrového
řízení. Cena díla je 14 062 999,95 Kč bez DPH.

4/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje  uzavření  Dodatku č.1 smlouvy o pronájmu
(užívaní ) části pozemku parcela č. 632 ost. plocha, ost. komunikace na 3 parkovacích místa
v  k.  ú.  Šenov  u  Nového  Jičína  za  celkovou  cenu  6.000  Kč/rok  +  DPH.  Další  náklady
na vyhrazené parkoviště nese žadatel. Dodatek č. 1 ke smlouvě bude uzavřen mezi obcí
Šenov  u  N.J.  a  Autoškola  &  školicí  středisko  Lumír  Kalíšek.,  ***  na  dobu  neurčitou
s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

5/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje složení konkursní komise na ředitele/ku ZŠ a
MŠ, příspěvkové organizace Šenov u Nového Jičína ve složení:
JUDr. Karel Třetina předseda určený zřizovatelem  
Mgr. Jana Sedlářová členka určená zřizovatelem  
Ing. Petra Hojecká, DiS. členka určená KÚ MSK referentka přímých nákladů Odboru školství, mládeže a sportu
Mgr. Monika Hanzelková členka určená ČŠI školní inspektorka
Mgr. Vlasta Geryková členka určená ČŠI odbornice v oblasti organizace a řízení ve školství
Ing. Oldřiška Navrátilová členka určená ČŠI odbornice v oblasti státní správy
PaedDr. Jana Bělůnková členka zvolená pedagog. radou ředitelka ZŠ a MŠ Šenov u Nového Jičína
BcA. Radana Nevřivová členka zvolená školskou radou členka školské rady zvolená zákonnými zástupci nezletilých žáků

 

6/34R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy  ve  výši
10 000 Kč mezi obcí Šenov u Nového Jičína a Klubem vojenské historie FENIX Nový Jičín,
***. Dar bude využit na zajištění Branného dne, který se uskuteční 11. 5. 2024 v Šenově
u Nového Jičína.

7/34R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy  ve  výši
20 000 Kč mezi obcí Šenov u Nového Jičína a Mysliveckým spolkem Šenov – Kunín, ***. Dar
bude využit na nákup krmiva pro zimní přikrmování zvěře, zajištění léčivých prostředků
ke zlepšení zdravotního stavu zvěře a vybudování zařízení k jejímu chovu.

8/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Darovací smlouvy ve výši 3 000 Kč mezi
Linkou bezpečí, z. s., *** a obcí Šenov u Nového Jičína. Dar bude využit na provoz Linky
bezpečí, z. s..

9/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Darovací smlouvy ve výši 5 500 Kč mezi
obcí Šenov u Nového Jičína a ***. Dar bude využit na přípravu a účast na Mistrovství Evropy
Rope Skippingu v Maďarsku v roce 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Darovací smlouvy ve výši 5 500 Kč mezi
obcí Šenov u Nového Jičína a ***. Dar bude využit na přípravu a účast na Mistrovství Evropy
Rope Skippingu v Maďarsku v roce 2024.

11/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Darovací smlouvy ve výši 5 500 Kč mezi
obcí Šenov u Nového Jičína a***. Dar bude využit na přípravu a účast na Mistrovství Evropy
Rope Skippingu v Maďarsku v roce 2024.

12/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje rozpočtové opatření č.  2,  příjmy se zvyšují
o 748 000 Kč, výdaje se zvyšují o o 51 000 Kč, financování se snižuje o 697 000 Kč.

13/34R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína neschvaluje snížení plateb stočného za roky 2021 – 2023
s tím, že při vystavování čtvrtletních faktur v následující obdobích se bude snížení umořovat
celkem o částku 7 415 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Šenov u Nového Jičína bere na vědomí  zprávu o plnění  usnesení  rady obce č.  33 ze dne
6. 3. 2024.

Rada obce Šenov u Nového Jičína určuje tajemnici konkursního řízení Petru Majkusovou.

Rada obce Šenov u Nového Jičína se seznámila s rozpočtovým opatřením správce rozpočtu č. 2401.

Ing. Jaromír Kadlec
starosta  obce


